—
Rzetelność tego podpisu świadczę. Syndyk
tymczasowy Adw. Przys. L. S. Srzeduicki.

W myśl wyżej powołanego wyroku zawia
damiam, że sprawdzenie wierzytelności od
bywać się będzie w wydziale upadłościowym
Warsz. Sądn Handlowego we Wtorki o godz.
1-ej z południa, d. 24 Maja (5 Czerwca) i 31
Maja (12 Czerwca) 1888 r.

Warszawa, d. 16 (28) Maja l^SS r.
Syndyk tymczasowy Adw. Przys. Leon

Scisław Srzeduicki. 7ól

jest w możności jak największe obstalunki wykonywać: na Bukiety, Wieńce, GerlaH'
dy i t. p. Dekoracje Kościołów i Salonów, z ozem polecam się miłośnikom
kwiatów. 950R

Magistrat miasta Warszawy.